
●入札結果（一般競争入札分）【郵便入札】

１　開札日　　　令和6年３月28日 那須烏山市総務課契約管財グループ

２　開札件数　　計　６件（詳細は下記のとおり）

件　名 場　所
最低制限価格
（税込み）

落札者 落札率
その他の応札者名

（50音順）

南那須庁舎共用車（８人乗り
ワゴン車送迎タイプ）賃貸借

那須烏山市
大金240

（月額）
60,000

円 設定なし ㈱トヨタレンタリース栃木
（月額）
48,400

円 80.67%

㈲ティ・オー・ピイ・エス、
㈱トヨタレンタリース栃木、
㈱日産フィナンシャルサービ
ス

市民課公用車（軽ハイトワゴ
ン）賃貸借

那須烏山市
中央1-1-1

（月額）
29,040

円 設定なし ㈱トヨタレンタリース栃木
（月額）
24,750

円 85.23%

㈲ティ・オー・ピイ・エス、
㈱トヨタレンタリース栃木、
㈱日産フィナンシャルサービ
ス

こども課公用車（軽商用バ
ン）賃貸借

那須烏山市田
野倉85-1

（月額）
26,000

円 設定なし ㈱トヨタレンタリース栃木
（月額）
23,430

円 90.12%
㈲ティ・オー・ピイ・エス、
㈱トヨタレンタリース栃木

都市建設課公用車（商用バ
ン）賃貸借

那須烏山市
大金240

（月額）
40,000

円 設定なし ㈱トヨタレンタリース栃木
（月額）
29,590

円 73.98%
㈲ティ・オー・ピイ・エス、
㈱トヨタレンタリース栃木

上下水道課公用車（軽商用バ
ン）賃貸借

那須烏山市城
東18-3

（月額）
26,000

円 設定なし ㈱トヨタレンタリース栃木
（月額）
23,430

円 90.12%
㈲ティ・オー・ピイ・エス、
㈱トヨタレンタリース栃木

生涯学習課公用車（軽商用バ
ン）賃貸借

那須烏山市中
央2-13-8

（月額）
26,000

円 設定なし ㈱トヨタレンタリース栃木
（月額）
23,430

円 90.12%
㈲ティ・オー・ピイ・エス、
㈱トヨタレンタリース栃木

※同日開札予定であった「都市建設課公用車（軽ダンプ）賃貸借」は、参加資格を有する者が申請期限までに参加されなかったため、中止としました。

予定価格
（税込み）

落札金額
（税込み）

1/1



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円 2

円 3

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

設 計 額 60,000 80.67%

予 定 価 格 60,000

最 低 制 限 価 格 設定なし

㈲ティ・オー・ピィ・エス 60,000

㈱トヨタレンタリース栃木日産フィナンシャルサービス 60,170 失　格

入 札 立 会 者 総務課　小松和俊、農政課　各務卓馬

入 札 業 者 名 金額（月額・税込み） 備　　　　　考

㈱トヨタレンタリース栃木 48,400 落　札

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市大金240

入 札 執 行 日 令和6年3月28日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 総務課

入 札 に 付 し た 件 名 南那須庁舎共用車（8人乗りワゴン車送迎タイプ）賃貸借



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円 3

円 2

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

設 計 額 29,040 85.23%

予 定 価 格 29,040

最 低 制 限 価 格 設定なし

㈲ティ・オー・ピィ・エス 29,040

㈱日産フィナンシャルサービス 26,620

入 札 立 会 者 総務課　小松和俊　、農政課　各務卓馬

入 札 業 者 名 金額（月額・税込み） 備　　　　　考

㈱トヨタレンタリース栃木 24,750 落　札

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市中央1-1-1

入 札 執 行 日 令和6年3月28日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 総務課

入 札 に 付 し た 件 名 市民課公用車（軽ハイトワゴン）賃貸借



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円 2

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 総務課

入 札 に 付 し た 件 名 こども課公用車（軽商用バン）賃貸借

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市田野倉85-1

入 札 執 行 日 令和6年3月28日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入 札 立 会 者 総務課　小松和俊、農政課　各務卓馬

入 札 業 者 名 金額（月額・税込み） 備　　　　　考

㈱トヨタレンタリース栃木 23,430 落　札

㈲ティ・オー・ピィ・エス 26,000

設 計 額 26,000 90.12%

予 定 価 格 26,000

最 低 制 限 価 格 設定なし



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円 2

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

設 計 額 40,000 73.98%

予 定 価 格 40,000

最 低 制 限 価 格 設定なし

㈲ティ・オー・ピィ・エス 40,000

入 札 立 会 者 総務課　小松和俊、農政課　各務卓馬

入 札 業 者 名 金額（月額・税込み） 備　　　　　考

㈱トヨタレンタリース栃木 29,590 落　札

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市大金240

入 札 執 行 日 令和6年3月28日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 総務課

入 札 に 付 し た 件 名 都市建設課公用車（商用バン）賃貸借



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円 2

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 総務課

入 札 に 付 し た 件 名 上下水道課公用車（軽商用バン）賃貸借

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市城東18-3

入 札 執 行 日 令和6年3月28日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入 札 立 会 者 総務課　小松和俊、農政課　各務卓馬

入 札 業 者 名 金額（月額・税込み） 備　　　　　考

㈱トヨタレンタリース栃木 23,430 落　札

㈲ティ・オー・ピィ・エス 26,000

設 計 額 26,000 90.12%

予 定 価 格 26,000

最 低 制 限 価 格 設定なし



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円 2

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

設 計 額 26,000 90.12%

予 定 価 格 26,000

最 低 制 限 価 格 設定なし

㈲ティ・オー・ピィ・エス 26,000

入 札 立 会 者 総務課　小松和俊、農政課　各務卓馬

入 札 業 者 名 金額（月額・税込み） 備　　　　　考

㈱トヨタレンタリース栃木 23,430 落　札

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市中央2-13-8

入 札 執 行 日 令和6年3月28日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 総務課

入 札 に 付 し た 件 名 生涯学習課公用車（軽商用バン）賃貸借


